Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

05 сентября 2019 г.
г. Светлоград
№ 496-р
О внесении изменений в План проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2019 год, утвержденный  распоряжением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 31 октября 2018 г. № 585-р (в редакции от  04 июня 2019 г. № 274-р)
В соответствии с Федеральным законом от 26 декабря 2008 г. № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», пунктом 7 Правил подготовки органами государственного контроля (надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 30 июня 2010 г. № 489, и в связи с исключением из Единого государственного реестра юридических лиц недействующего юридического лица – общества с ограниченной ответственностью сельскохозяйственного предприятия «Светлоградский завод антибиотиков и кормовых добавок», что подтверждается выпиской из Единого государственного реестра юридических лиц от 04.09.2019 № ЮЭ9965-19-80488854
         1. Внести изменения в План проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2019 год, утвержденный распоряжением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 31 октября 2018 г. № 585-р «Об утверждении плана проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2019 год» (в редакции от  04 июня 2019 г. № 274-р), исключив строку 5.

2. Направить настоящие распоряжение в прокуратуру Петровского района Ставропольского края.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы администрации Петровского городского округа Ставропольского края Бабыкина А.И.
           4. Настоящее распоряжение «О внесении изменений в План проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2019 год, утвержденный  распоряжением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 31 октября 2018 г. № 585-р (в редакции от  04 июня 2019 г. № 274-р)» вступает в силу со дня  его подписания.

Глава Петровского

городского округа

Ставропольского края                                                                    А.А.Захарченко

Проект распоряжения вносит первый заместитель главы администрации Петровского городского округа Ставропольского края

                                                                                                              А.И.Бабыкин

Визируют:

Начальник отдела планирования

территорий и землеустройства -

главный архитектор администрации

Петровского городского округа

Ставропольского края                                                                        Г.П.Русанова

Начальник отдела сельского хозяйства

и охраны окружающей среды

администрации Петровского
городского округа Ставропольского края

                       В.Б.Ковтун

Начальник правового отдела администрации

Петровского городского округа

Ставропольского края

                                      О.А.Нехаенко

Начальник отдела по организационно -

кадровым вопросам и профилактике

коррупционных правонарушений

администрации Петровского городского

округа Ставропольского края

                            С.Н.Кулькина

Управляющий делами администрации

Петровского городского округа

Ставропольского края                                                                          В.В.Редькин

Проект распоряжения подготовлен отделом жилищного учета, строительства и муниципального контроля администрации Петровского городского округа Ставропольского края

                                                                                                           Т.И.Щербакова